

Referat af Frivilligcenter Helsingør (FCH) generalforsamling d. 22.09.2020

ad 1) Valg af dirigent og referent samt to stemmetællere

Valg af dirigent: advokat Johan Klint

Valg af referent: Lisbeth Havemann.

Valg af stemmetællere: Johan Klint og Sussi Olsen

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig via opslag i Ugeposten d. 14.08.20 - coronakrisen har begrundet, at generalforsamlingen har måtte flyttes til her til september, trods vedtægterne, som siger, at generalforsamlingen skal afholdes i foråret.

Deltagelse digitalt via Zoom i herværende generalforsamling var også udmeldt - en deltager via zoom.

ad 2) Bestyrelsens beretning forelægges til godkendelse

Bestyrelsens beretning blev fremlagt mundtligt af bestyrelsesformand Bente Haugård - den vil efterfølgende kunne findes på FCH's hjemmeside. Desuden blev 2019's aktiviteter mv. fremlagt i skriftlig form på generalforsamlingen, som også lægges på hjemmesiden. Beretningen blev godkendt.

ad 3) Regnskabet fremlægges til godkendelse, forelæggelse af budget, eventuelt kontingent til godkendelse.

Leder Lisa Tange gennemgik det uddelte regnskab for 2019, som blev godkendt.

Det skriftlige budget for 2019 ligeledes gennemgået og godkendt.

Året 2019 er jo næsten gået, og det kan konstateres, at der er en rimelig balance i forhold til budgettet.

Vedr. godkendelse af kontingent: Bestyrelsen havde foreslået, at der blev vedtaget et kontingent på 100 kr. pr år for både privatpersoner og foreninger. Hidtil har medlemmerne af FCH ikke betalt kontingent, men været dem, som modtog Nyhedsbrevet. Dette har været en alt for upræcis opgørelse, idet der ikke følges op på, hvem som er medlemmer. Desuden har Gribskov Kommunes andet center Frivilligcenter Græsted samme kontingentstørrelse, hvor bestyrelsen ønsker at vi er ens på dette område.

Bestyrelsens forslag blev vedtaget.

ad 4) Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag til behandling på generalforsamlingen.

ad 5) Valg af bestyrelse

Der skal vælges min. 5 max 7 deltagere.

Lisbeth Havemann og Henriette Lundsryd Schmidt er på valg og genopstiller. Bente Haugård er ikke på valg mens de 2 andre medlemmer (Niclas Olesen og Torben Nordquist) som ikke var på valg er stoppet i bestyrelsen.

Gribskov Kommunes udpegede repræsentant i bestyrelsen er Susse Olsen.

Efter et skriftligt kampvalg blev følgende valgt til bestyrelsen:

Lisbeth Havemann	valgt for 2 år,
Henriette Lundsryd Schmidt	valgt for 2 år,
Pernille Holm	valgt for 2 år.
Susanne Sejer	valgt for 1 år
Birgit Sørensen	valgt for 1 år

ad 6) Valg af suppleanter

Efter et kampvalg blev Ernst Kjær og Jens Hoffmann valgt som suppleanter.

Ad 7) Valg af revisor

BDO er FCH's revisor - valgt af Gribskov Kommune.

Ad 8) Evt.

Intet blev behandlet, men bestyrelsesformanden takkede både de ansatte og alle de mange frivillige for deres store og flotte indsats i det forløbne år.

Godkendt af Dirigent



Johan Klint

29/9-2020

Dato